Divisão de Assuntos Estudantis

Campus Campo Mourão

EDITAL N° 005/2021

DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, CAMPUS Campo Mourão

Convoca o 6º e 7º classificados para envio de documentação

do Programa Institucional de Bolsa Permanência da

Unespar

A Comissão de Seleção Local do campus de Campo Mourão, instituída pelo edital

n.005/2021 PROEC/DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Convocar o 6º e 7º classificados pelo edital 003/2021-DAE/DIVAS CM para entrega de

documentação do Programa Institucional de Bolsa Permanência, conforme segue:

N. Nome:

06 GABRIELLY SAMPAIO FERREIRA

07 MARLA DIAS DA ROCHA

Os (as) candidatos (as) convocados (as) deverão enviar a documentação digitalizada para

a Divisão de Assuntos Estudantis do campus em que estão matriculados (as) por meio de

protocolo via SIGES até 5 (cinco) dias após a publicação deste Edital.

Conforme o edital 005/2021 incluir no protocolo o Anexo II e os documentos

comprovatórios constantes no item 7.4 (Quadro 3) do mesmo edital.

Analéia Domingues

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis, campus Campo Mourão

Campo Mourão, 3 de agosto de 2021